C
B
A
D E
Trasformatori monofase di sicurezza e isola-
mento adatti a qualsiasi utilizzo per uso conti-
nuo ai valori nominali indicati in targhetta. La
particolarità di questa serie sono le connessio-

Voltage drop
Rendimento
Performance
Peso
Weight
Dimensioni massime in mm
Maximum size in mm
Pronto a
magazzino
ShelfReady
Pronto
in  7gg
Ready
in 7 days
Sn VA po % pcc % vcc % µ Kg A B C D E Asole fix
T1C.20.XX0.XX 20 22 16 16 0,62 0,55 66 64 60 50 34 4,5x9 NO SI
T1C.25.XX0.XX 25 20 16 16 0,64 0,68 66 69 60 50 39 4,5x9 NO SI
T1C.30.XX0.XX 30 18 15 16 0,67 0,84 66 76 60 50 46 4,5x9 NO SI
T1C.35.XX0.XX 35 16 14 16 0,7 0,95 66 81 60 50 51 4,5x9 NO SI
T1C.40.XX0.XX 40 14 14 15 0,72 1,09 75 73 65 55 50 4,5x9 NO SI
T1C.50.XX0.XX 50 13 14 15 0,73 1,25 75 78 65 55 55 4,5x9 NO SI
T1C.60.XX0.XX 60 12 12 12 0,76 1,39 85 75 75 70 53 4,5x9 NO SI
T1C.75.XX0.XX 75 11 12 12 0,77 1,54 85 80 75 70 58 4,5x9 NO SI
T1C.100.XX0.XX 100 10 9,5 9,5 0,805 1,93 85 85 75 70 63 4,5x9 NO SI
T1C.120.XX0.XX 120 9,5 8,5 9 0,82 2,65 85 95 75 70 73 4,5x9 NO SI
Tolleranze +-20% +-10% +-10% +-2mm
valori riferiti a 115°C
Per altre codifiche fare riferimento ai valori indicati nella tabella a fine catalogo, interno copertina.
For other encodings, refer to the values indicated in the table at the end of the catalog, inside cover.